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Turvallinen PDF-muokkaus
Muokkaa PDF-tiedostoja, yksityisyys integroitu
Oletko koskaan kysynyt itseltäsi, mitä tapahtuu, kun lataat PDF-tiedostosi jollekin niistä monista sivustoista, jotka tarjoavat PDF-muokkauksia internetissä? Sinun pitäisi! Me muokkaamme PDF-tiedostosi selaimessasi, eikä lataamista tarvita.


	


Ilmainen sinulle	Palvelumme on maksuton. Muokkaa niin monta asiakirjaa kuin haluat. Emme välitä siitä, ovatko tiedostot suuria vai pieniä, se pysyy sinulle ilmaisena.


	


Ei latauksia	Pidä arkaluonteiset tietosi omana tietonasi. Muokkaatpa sitten pankkitiliotteita, reseptejä tai muita kriittisiä asiakirjoja, meillä ei ole pääsyä niihin. Arvokkaat asiakirjasi eivät koskaan poistu omasta laitteestasi.


	


Innovatiivinen	Käytämme nykyaikaista tekniikkaa, jonka avulla voimme tarjota tämän verkkosivuston sinulle. Olemme yksi ensimmäisistä, jotka tekevät sen tällä tavalla.


	


Etkö usko meitä?	Tiedämme, että internetissä olevat verkkosivustot lupaavat paljon. Voit kokeilla lupaustamme itse. Lataa haluamasi työkalun verkkosivu, katkaise internet-yhteys ja aloita PDF-tiedostojen muokkaus. Tulet yllättymään.





Usein kysytyt kysymykset

	Miten se toimii?
	Käytämme WebAssembly-nimistä tekniikkaa, jonka avulla voimme suorittaa monimutkaisemman logiikan, jota tarvitaan PDF-muutosten tekemiseen, selaimessasi. Näin voimme tarjota sinulle toimintoja, jotka toimivat suoraan laitteessasi kohtuullisella suorituskyvyllä ja pitävät tietosi itselläsi.


	Tienaatko rahaa tällä sivustolla?
	Yritämme korvata osan kustannuksista, jotka maksamme tämän palvelun isännöinnistä, käyttämällä sivustollamme pientä määrää mainoksia.


	Miksi olet luonut tämän verkkosivuston?
	Aivan kuten sinunkin, meidänkin on toisinaan muokattava PDF-tiedostoja. Emme halunneet kuluttaa omaisuutta ohjelmaan, joten etsimme verkosta ja löysimme monia verkkosivustoja, joilla voit muokata PDF-tiedostoja. Asiakirjat on kuitenkin aina ladattava palvelimelle, ja se oli mielestämme hieman arveluttavaa, koska et tiedä, mitä tiedoille tapahtuu taustalla.
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PDF ToolLuodaan ensimmäiset yksityisyyteen keskittyvät PDF-työkalut verkkoon.
Kaikkien saatavilla.
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